
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

18. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

ČAFC Praha
FC Tempo Praha

REMÍZA NA XAVEROVĚ

Z BŘEZINĚVSI BEZ BODŮ

SC Xaverov H. Počernice - FC Tempo Praha B

TJ Březiněves - FC Tempo Praha B

1:1 (0:1)

5:2 (1:1)

Branky: 89. Boev z penalty - 4. Míka (Žalud, Baroch).
Rozhodčí: Mesežnikov - Čermák, Lipár.
ŽK: Jašev, Ladomerský, Habrun, Matějček - Míka.
ČK: 92. Habrun (Xaverov).
Tempo: Arntz - Slavíček, Netušil, J. Nechvíla (63. Dedek), Petřek 
- Klouda, Valášek (86. V. Nechvíla) - Baroch, Míka, Hurka - Žalud.

Branky: 23. Benda, 47. Hofman, 71. Fiala, 80. Eremiáš, 90. Eichler 
- 33. Kostka (Žalud), 82. Žalud (Bohdan, Dedek).
Rozhodčí: Tsarev - Popelka, Adámek.
ŽK: Střecha, Hromas - Jalůvka, Bohdan, Hurka, T. Havlíček.
Tempo: F. Hampapa - Klouda, Jalůvka, J. Nechvíla, Petřek 
(74. Dedek) - Bohdan, T. Havlíček - Hurka (54. Netušil), Schönmann, 
Kostka - Žalud.

14:45

sobota 23. března 2019

hlavní rozhodčí asistenti
Jakl Tomáš Šaróka Július, Vítek Matouš 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

TJ Slovan Bohnice - Praha 8
FC Tempo Praha B

17:30

hlavní rozhodčí asistenti
 Šaróka Július Vítek Matouš, Jakl Tomáš 

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč

PARTNER UTKÁNÍ

18
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SOKOL TROJA

FC TEMPO PRAHA B

SK SLOVAN KUNRATICE

TJ KYJE PRAHA 14

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SPARTAK HRDLOŘEZY

PRAGA PRAHA

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SC XAVEROV H. POČERNICE

FK UNION STRAŠNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

13

14

10

10

8

8

7

7

7

7

5

4

4

4

3

1

4

1

3

2

5

3

4

3

3

3

3

4

3

2

3

2

0

2

4

5

4

6

6

7

7

7

9

9

10

11

11

11

43

43

33

32

29

27

25

24

24

24

18

16

15

14

12

5

82:15

69:8

58:26

60:34

30:23

53:43

36:49

50:38

33:34

34:44

25:52

24:42

17:49

18:42

22:64

20:68

FC Tempo Praha B - TJ Slovan Bohnice - Praha 8

SC Xaverov Horní Počernice - TJ Březiněves 

FK Újezd nad Lesy - FC Háje Jižní Město 

SK Slovan Kunratice - Sokol Troja 

SK Čechie Uhříněves - FK Union Strašnice 

Sokol Kolovraty - TJ Kyje Praha 14 

Spartak Hrdlořezy - Praga Praha 

SK Ďáblice - SK Viktoria Štěrboholy 

23.3. 17:30 

23.3. 10:15 

24.3. 15:00  

23.3. 15:00  

24.3. 15:00  

23.3. 10:15  

24.3. 15:00 

24.3. 15:00 



Trenér: Petr Dedek
Asistent: Petr Havlíček

Konzultant: Jaroslav Teplan
Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Hampapa Filip

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Čech Matěj

Hampapa Vojtěch

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Preisler Michal

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Šváb Ondřej

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

0

17

15

2

3

10

9

3

15

14

1

3

6

4

12

14

4

5

13

13

1

6

6

16

7

1

3

6

15

5

1

12

4

10.5.2000

19.1.1980

7.9.1994

21.7.1998

15.12.2001

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

12.11.1999

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

22.10.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

31.3.1997

19.10.1997

28.2.1980

0

0

1530

1212

180

11

850

708

11

1304

1208

90

270

268

119

907

600

217

385

672

1115

90

168

227

1440

336

28

193

241

1237

154

13

914

76

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

4

0

0

3

0

1

0

0

0

2

0

0

0

2

3

0

0

1

1

0

0

0

4

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

3

1

1

1

2

2

0

0

0

2

0

0

0

0

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

7

4

0

2

4

0

0

1

0

2

1

1

0

0

0

0

0

0

5

1

0

0

0

4

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - ČAFC Praha

FK Slavoj Vyšehrad B - FK Admira Praha B 

SK Třeboradice - AFK Slavoj Podolí Praha 

FK Motorlet Praha B - FC Přední Kopanina 

FK Viktoria Žižkov B - Sokol Královice 

SK Újezd Praha 4 - SK Hostivař 

SK Uhelné sklady Praha - SK Union Vršovice 

ABC Braník - FK Dukla JM

23.3. 14:45

23.3. 15:00 

24.3. 15:00 

24.3. 15:00  

23.3. 10:15 

23.3. 10:15  

23.3. 10:30  

23.3. 10:00

VÝPRASK NA VYŠEHRADĚ

ZLEPŠENÝ VÝKON NA BODY NESTAČIL

FK Slavoj Vyšehrad B - FC Tempo Praha

FK Admira Praha B - FC Tempo Praha

7:0 (5:0)

3:1 (1:0)

Branky: 9. M. Krivosheev, 19. Krejdl, 22. Heřman, 32. Heřman, 
41. Heřman, 50. Heřman, 85. Rataj.
Rozhodčí: Gotthard - Šaróka, Lafata. 
Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Konejl, Hampapa, Šmídek, Čech - Dobřanský 
(72. Buzek) - Preisler, Perl - Soukal (46. Klouček), Vltavský, Geissler 
(54. Adámek).

Branky: 16. Štefan, 69. Panýrek, 79. Bartoň - 72. Geissler (Perl).
Rozhodčí: Tereba - Chustecki, Pytloun.
Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Buzek, Čech - Dobřanský 
(7. Trajhan) - Šmídek, Perl - Klouček (62. Soukal), Adámek (67. Babický), 
Geissler.

První jarní utkání nám hrubě nevyšlo. Vyšehrad byl lepší ve všech 
směrech, byl rychlejší, fotbalovější, důraznější, efektivnější a vyhrál 
zaslouženě. 

Všichni hráči předvedli podprůměrný výkon, který na takového 
posíleného soupeře nestačí. Je potřeba se rychle z porážky oklepat, 
protože hned v sobotu nás čeká další béčko a to Admiry.

Druhé jarní utkání přineslo zlepšený výkon oproti minulému zápasu. 
Bohužel ani tento náš zlepšený výkon nebyl dostačující na bodový 
zisk. Soupeř hrál jednoduchý účelný fotbal, který nám dělal velké 
problémy. Díky několika skvělým zákrokům Pacovského jsme první 
poločas prohrávali pouze 0:1.

Do druhého poločasu jsme se výrazně zlepšili a začali jsme i my 
soupeře ohrožovat. Několik dobrých zákroků vytáhl i domácí 
brankář Cingel. Bohužel v době, kdy jsme soupeře nejvíc přehrávali, 
jsme znova inkasovali. 

Tato branka nás musí hodně mrzet, neboť v tomto úseku zápasu bylo 
jen otázkou času, kdy srovnáme. Nakonec jsme dokázali ještě jednou 
utkání zdramatizovat, bohužel soupeř znova odpověděl a navýšil 
skóre po další standardní situaci.

18
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

FC PŘEDNÍ KOPANINA

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

SK TŘEBORADICE

FK ADMIRA PRAHA B

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

ABC BRANÍK

SK HOSTIVAŘ

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

FC TEMPO PRAHA

FK MOTORLET PRAHA B

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

14

11

9

9

8

7

8

7

7

7

5

5

5

5

5

3

2

6

2

2

4

5

2

3

2

2

3

2

2

1

0

4

1

0

6

6

5

5

7

7

8

8

9

10

10

11

12

10

44

39

29

29

28

26

26

24

23

23

18

17

17

16

15

13

51:16

44:19

42:36

34:29

54:32

28:21

38:38

32:30

41:35

31:45

20:34

36:43

20:39

30:44

25:45

16:36 www.ifortuna.cz

neděle 24. března
10:00   U15 - SK Petřín Plzeň
11:45   U14 - SK Petřín Plzeň
13:45   U13 - ČAFC Praha
13:45   U8 - FK Slavoj Vyšehrad
15:15   U11 - SK Union Vršovice
15:15   U10 - SK Zbraslav
17:00   U7 - RMSK Cidlina Nový Bydžov, příprava
17:00   U11 - FK Mladá Boleslav, příprava

neděle 31. března
10:00   U13 - 1.FK Příbram
10:00   U12 - 1.FK Příbram
12:15   U13 - SK Dolní Chabry
12:15   U8 - FK Sparta Košíře
14:15   U11 - FK Slavoj Vyšehrad
14:15   U10 - SK Union Vršovice
17:00   U15/U14 - TJ Sokol Stodůlky 

sobota 6. dubna
10:00   U19 - FK Česká Třebová
12:15   U17 - FK Česká Třebová
14:45   Muži A - FC Přední Kopanina
17:30   Muži B - Sokol Troja

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 


